dakyJbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pentunr
cTylieHTiB 1 Kypcy
JPYTOTro PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HANIPSIMY
"BugaBHuULITBO Ta mojirpagis"
ceMecTp: BecHa 2025

ILLB

Jlixinina Pycmana BiraniiBHa
YebOoTtaproBa Mapuna PycnaniBHa
Mensenesa ['anna MakcumMmiBHa
MemepsikoBa AHHa BsiueciaBiBHa
YeboraproBa AHacracis JleHuciBHa
Ky3uenosa Codis BonoaumupiHa
CymkoBa Anacracis CepriiBHa
lNamy3a Muxaiino OnekciiioBuu
Tloryns Onekcanap ['ennaniioBud
Jlinenko Mapis AHpiiBHA
Jlsmenxo Hikita MukonaifoBug
Uy6 Jlina OnekcanapiBHa
HeBonosa Banepist [ImutpiBaa
[TnotnukoBa Onekcannpa ['epmaniBHa
Henncop Onekciit PomanoBua
KarkoB Mukura CepriiioBuu
I'ongapos Bagum BikropoBud
lapamyk €sreniit BikropoBuu
Jlyanoii Cepriit BanumoBuu
baiikanoBa Anacracis OnekcaHapiBHa
I'pexoB AnToH BsiuecimaBoBuu
Kaninenps Anina AnatosniiBHa
Capuyk Jlanuno AHapiioBu4
JlaBpoBa Mapist BononumupiBHa
ba6iii Jimurpo BonogumupoBud
YepnoOaii Mapis AnapiiBHa
J13106a Mapis AHzpiiBHA
Hemuenko Koctsatun CepriiioBuu

Kpusopyuxko [lap” S €BreniBHa

PeiiTunr

91.987
91.291
90.384
87.716
83.829
81.791
80.425
79.897
78.271
77.255
75.425
74.932
73.977
73.277
73.023
72.377
69.591
68.342
67.384
64.016
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE pPO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxXOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA

HE PO3pPaxXOBYETHCS

I'pyna

TEMBwm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
TEMBwM-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBm-24-1
TEMBwm-24-1
TEMBwm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
TEMBwM-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBm-24-1
TEMBwm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
TEMBwM-24-1
TEMBwm-24-1
TEMBwm-24-1
TEMBwMm-24-1
TEMBwM-24-1
TEMBwm-24-1
TEMBwm-24-1
TEMBwMm-24-1
KTCBIIBm-24-1
KTCBIIBMm-24-1
KTCBIIBMm-24-1

JlomaTtkoBa
iH(hopMaIIist

MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY

MICIIS TEPMiHY



