

## Факультет комп'ютерних наук

Рейтинг  
студентів 1 курсу  
другого рівня вищої освіти  
спеціальності / напрямку  
"Видавництво та поліграфія"  
семестр: весна 2025

П.І.Б	Рейтинг	Група	Додаткова інформація
Ліхініна Руслана Віталіївна	91.987	ТЕМВм-24-1	
Чеботарьова Марина Русланівна	91.291	КТСВПВм-24-1	
Медведєва Ганна Максимівна	90.384	ТЕМВм-24-1	
Мещерякова Анна Вячеславівна	87.716	КТСВПВм-24-1	
Чеботарьова Анастасія Денисівна	83.829	КТСВПВм-24-1	
Кузнєцова Софія Володимирівна	81.791	КТСВПВм-24-1	
Сушкова Анастасія Сергіївна	80.425	КТСВПВм-24-1	
Галуза Михайло Олексійович	79.897	ТЕМВм-24-1	
Гоголя Олександр Геннадійович	78.271	ТЕМВм-24-1	
Ліценко Марія Андріївна	77.255	КТСВПВм-24-1	
Ляшенко Нікіта Миколайович	75.425	ТЕМВм-24-1	
Чуб Ліна Олександрівна	74.932	КТСВПВм-24-1	
Неводова Валерія Дмитрівна	73.977	КТСВПВм-24-1	
Плотникова Олександра Германівна	73.277	КТСВПВм-24-1	
Денисов Олексій Романович	73.023	КТСВПВм-24-1	
Катков Микита Сергійович	72.377	ТЕМВм-24-1	
Гончаров Вадим Вікторович	69.591	КТСВПВм-24-1	
Гаращук Євгеній Вікторович	68.342	КТСВПВм-24-1	
Лучной Сергій Вадимович	67.384	ТЕМВм-24-1	
Байкалова Анастасія Олександрівна	64.016	ТЕМВм-24-1	
Греков Антон Вячеславович	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Канінець Аліна Анатоліївна	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Савчук Данило Андрійович	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Лаврова Марія Володимирівна	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Бабій Дмитро Володимирович	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Чернобай Марія Андріївна	не розраховується	ТЕМВм-24-1	після терміну
Дзюба Марія Андріївна	не розраховується	КТСВПВм-24-1	після терміну
Демченко Костянтин Сергійович	не розраховується	КТСВПВм-24-1	після терміну
Криворучко Дар'Я Євгенівна	не розраховується	КТСВПВм-24-1	після терміну